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2019年5月数字化测图.

国家2000大地坐标系.

1985国家高程基准,等高距为0.5米.

1996年版图式.

渝蓉高速大足1:500地形图
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主要经济技术指标表

序号 单位 数量 备注

1 亩 73.9 49267m
2

3 m
2

1194.02

4 % 2.42

5 0.024

6 m
2

6423.85

7 % 13.04

8 m
2

20433.96

9 m
2

1358.72

泊 107

小客车 泊 45

大客车 泊 3

名称

总用地面积

2

建筑占地面积

建筑密度

容积率

绿地面积

绿化率

车行路面面积

人行铺地面积

10

服务区停车位

其中

总建筑面积 m
2

1194.02

其中 综合楼 m
2

1194.02

拖挂车 泊 16

充电车 泊 4

危化车 泊 2

牲畜运输车 泊 3

含无障碍3泊

后勤车 泊 34
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